
RESERVERAD

REF. SSB46158

1 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20009

4
Sovrum  

4
Badrum  

268m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Imponerande parhus med dubbelgarage, stor trädgård,
terrass, hiss och möjlighet till pool till salu i Aiete, San
Sebastián.

Lucas Fox presenterar detta parhus till salu i Aiete. Detta hem har ett hörnläge med
tre orienteringar, så det får rikligt med naturligt ljus. Huset har trädgård, terrass och
dubbelgarage, i ett exklusivt bostadsområde och tio minuters promenad från
stranden Ondarreta.

Huset har en ungefärlig bebyggd yta på 268 m² och är en del av ett samhälle med
parhus. Det här huset har det bästa läget, på hörnet. Däremot åtnjuter den en grå
stenfasad som sticker ut från resten av bostäderna på villagatan.

Huset presenteras i ett utmärkt skick av bevarande, utan renovering nödvändig, om
du inte vill ändra fördelningen. Denna villa har också en intern hiss som underlättar
åtkomst till dess fyra våningar: mark, första, halvkällare och under däck.

Entréplan har en stor terrass i söderläge. Bottenvåningen nås genom en liten hall som
leder till ett rymligt vardagsrum med utgång till terrassen och trädgården. På samma
våning finns köket, helt renoverat, och ett komplett badrum. Eftersom den nästan
inte har några korridorer erbjuder den en mycket praktisk layout.

Den första våningen har tre sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum, och
ett badrum som delas av resten. Bottenvåningen har ett stort rum i öppen
planlösning med fönster av Velux-typ och ett badrum.

Dessutom har den ett halvkällargolv med många möjligheter, vilket inkluderar ett
stort universalrum, en tvättstuga och ett komplett badrum. Härifrån når du det
stängda garaget med plats för två bilar och motorcyklar.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb46158

Trädgård, Terrass, Garagem, Hiss
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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